
 

 Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA                 la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO                 il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 2018 

                           con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento 

                           del personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI               i propri decreti di esclusione dalle graduatorie di merito del concorso indetto con D.M. n. 

85/2018 per le classi di concorso AO55, AL55, AL56, A029, A030 di alcuni partecipanti, tra cui 

Tiacci Antonietta e Toriello Vincenzo; 

VISTO              il proprio decreto di reinserimento, n. prot. 37878/2021, della candidata Tiacci Antonietta, a 

pieno titolo, nelle graduatorie regionali di merito per le classi di concorso AO55, A029 e A030, e del 

candidato Toriello, a pieno titolo, nelle graduatorie regionali di merito delle classi di concorso AL55, AL56, 

A030; 

DECRETA 

1. per le motivazioni indicate in premessa, viene rettificata la graduatoria di merito del concorso      

indetto con D.D.G. 85/2018 per le classi di concorso AL56, A029, A030, AO55. 

2. Le citate graduatorie di merito sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte 

integrante. 

3. Avverso il presente provvedimento è ammesso, limitatamente alle modifiche apportate nel presente 

decreto, ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al    Presidente della Repubblica, 

rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo 

dell’Ufficio. 

 

Il Dirigente Ufficio VI 

Luisa Franzese 

IL DIRIGENTE UFFICIO I 

 Fabrizio Perrella 

 Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa.  
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1 TARTAGLIA POLCINI EMILIA 13/07/1965 BN 40 60 100 *
2 NIGRO IMPERIA 16/10/1968 MT 40 60 100 *
3 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA AE 40 60 100 *
4 SOMMA ANNA COLOMBA 26/02/1975 NA 40 60 100 *
5 FERRAIOLO LUCILLA MARIA GIOVANNA 28/11/1980 NA 40 60 100 *
6 CUTOLO IDA 17/04/1984 SA 40 60 100 *
7 FOGLIA ANNAGIULIA 06/07/1981 CE AE 40 60 100 *
8 DE MARTINO MICHELE 28/12/1976 NA 40 60 100 *
9 CALIENDO CLAUDIO 13/04/1975 NA 40 60 100 *

10 BERNABEI GABRIELLA 08/08/1977 BN 40 60 100 *
11 DE LUCIA VINCENZO 11/10/1989 CE 40 60 100 *
12 PASCARELLA ANNA 08/03/1967 CE 40 60 100
13 MAIORIELLO LUCIO 27/07/1966 CE 40 59,8 99,8
14 MEDICI GIUSEPPE 09/01/1966 BN AE 39 60 99
15 CRISTIANO MARIA ROSARIA 23/03/1985 NA 40 58,7 98,7
16 LONGO ANNA 26/09/1986 BN AE 40 58,6 98,6
17 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA AE 39 59,1 98,1
18 ALBERICO MARIA GAETANA 14/05/1980 CE * 38 60 98 *
19 PICCOLO MELANIA 08/02/1982 NA 38 60 98
20 RUOCCO SIMONA 27/04/1984 NA 40 57,8 97,8
21 DI LORENZO GIUSEPPE GIULIO 05/03/1986 AV AE 39 58,1 97,1
22 CULICIGNO IRMA 06/05/1977 BN 37 60 97
23 DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO AE 38 58,8 96,8
24 CARDAROPOLI MANUELA 12/04/1988 SA 40 56,6 96,6 *
25 DI FRANCO MARIA 12/12/1983 NA 40 56,6 96,6
26 RELLA LUCIANO 31/05/1991 AV AE 40 55,6 95,6
27 FUCCIO ANNA 31/03/1984 BN 40 55,2 95,2
28 RAIOLA FABIO 17/06/1974 NA 40 55,1 95,1
29 PETRINGA EMIDIO 10/10/1985 BN 35 60 95
30 CUCCINIELLO STEFANIA 12/11/1965 AV AE 35 59,6 94,6 *
31 DELLA VECCHIA SALVATORE 02/09/1986 NA 40 54,6 94,6
32 MAROTTA MADDALENA 22/08/1973 SR 40 54,4 94,4
33 D'ALESSANDRO ASSUNTA 23/09/1976 SA 40 54,3 94,3
34 CHIACCHIO ROSARIO 20/02/1984 NA AE 40 53,8 93,8
35 DONNARUMMA DOMENICO 25/05/1985 NA AE 37 56,4 93,4
36 LICCARDO FEDERICA 08/09/1988 CE 40 52,6 92,6
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37 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE AE 40 52 92
38 DE BALSI ANDREA 15/05/1973 CE 39 52,2 91,2
39 CORRADO MARILYN 27/03/1986 SA AE 40 51,1 91,1
40 MASSARO CRISTINA 05/02/1985 NA AE 40 50 90
41 CARDONE LUCIA 09/07/1966 NA 36 53,3 89,3
42 REGA FILOMENA 21/02/1983 AV 35 53,4 88,4
43 VENIERO FRANCESCO 02/11/1991 NA AE 28 60 88
44 CASCONE GENNARO 28/11/1969 SA AE 38 49 87
45 D'ELIA FEDERICA 14/07/1991 SA AE 36 50,6 86,6
46 SPAGNUOLO CIRO 31/03/1967 NA 38 48,5 86,5
47 MAFFETTONE MARGHERITA 14/02/1989 CE AE 40 46 86
48 LA PERUTA ROSARIA 04/06/1970 NA * AE 37 48,8 85,8
49 MIRRA GIANLUCA 10/11/1977 NA AE 35 49,8 84,8
50 SPARACO ANNAMARIA 06/06/1972 CE 40 44,6 84,6 *
51 CAIAZZA IMMACOLATA 14/07/1974 NA 40 44,6 84,6
52 LEONE GIUSEPPE 25/06/1989 NA * 40 44,4 84,4
53 MANCO FRANCESCO 19/07/1971 NA AE 39 43,9 82,9
54 DE MARCO FRANCESCA 23/06/1964 NA 39 43,6 82,6 *
55 VILARDO CARMINE 26/02/1965 CS AE 32 50,6 82,6
56 DI MURO ROBERTO 08/04/1981 SA 36 45,9 81,9
57 RUIZZO CARMINE 30/08/1978 RM 39 42,6 81,6 *
58 SENESE CARLA 24/09/1986 NA 40 41,6 81,6 *
59 DE ROSA ANNAMARIA 31/10/1973 NA 40 41,6 81,6
60 FRANZA MICHELE 09/10/1983 SA AE 40 40,8 80,8
61 DEL PIZZO CANDIDO 03/11/1977 SA AE 39 41,6 80,6 *
62 GIORDANO ALFONSO 30/06/1980 NA AE 35 45,6 80,6
63 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO AE 40 40 80 *
64 LAMBERTI VINCENZO 28/03/1971 CE 37 43 80 *
65 CRISTEA NECHITA LAURA 11/02/1962 ESTERO AE 40 40 80
66 RIZZO ANIELLO 08/01/1982 SA 40 39,8 79,8
67 DE MARINO ALESSANDRO 02/06/1977 SA S 40 39,4 79,4
68 IANNOTTI LUCIA 15/07/1965 RG 40 39,2 79,2
69 D'ONOFRIO MARCO 03/11/1984 CE 40 38,8 78,8
70 SORRENTINO PASQUALE 25/11/1984 NA 36 42,3 78,3
71 ALBANO BENITO 27/05/1978 SA 40 37,6 77,6
72 DI FIORE GIUSEPPE 12/01/1982 NA 40 37,1 77,1
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73 PEDAGNO GENNARO 03/04/1981 NA S 36 40,6 76,6
74 D'APICE MASSIMO 26/08/1974 SA 36 39,9 75,9
75 SORRENTINO DOMENICO 26/03/1969 NA 39 36,6 75,6
76 PALENA NATALE 30/03/1974 CE 40 34,8 74,8
77 PLUMITALLO SECONDINO 11/09/1970 CE 33 41,5 74,5
78 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA AE 23 51,1 74,1
79 PALMIERI ARMANDO 23/07/1991 SA * AE 32 41,8 73,8
80 LINGUADOCA GIOVANNI 30/09/1975 SA S 36 37,6 73,6
81 MARRA CONCETTA 23/12/1983 AV AE 38 35,3 73,3
82 RICEVITORE CLAUDIO 19/11/1981 SA 40 32,8 72,8
83 ANGELLOTTI AMEDEO 07/01/1965 NA 37 35,6 72,6
84 AGNES AGOSTINO 15/08/1963 AV 22 49,6 71,6
85 TIMBRO GIUSEPPE 09/04/1960 BN 38 33 71
86 DE SENA DANIELE 29/09/1985 ESTERO AE 40 29,1 69,1
87 PALAZZO MARIANO 19/08/1971 SA AE 36 33 69
88 MALANGONE SONIA 11/10/1973 SA * 37 31,8 68,8
89 CACCIOPPOLI MARIA 27/11/1975 NA 38 30,1 68,1
90 MICCIO IMMACOLATA 30/07/1971 NA 40 27,6 67,6
91 MURANO DONATO 14/03/1970 SA * AE 20 47,5 67,5
92 PESCOSOLIDO MARCO 20/06/1980 LT S 40 26,1 66,1
93 CAVADENTI ANGELO 07/05/1980 SA * 34 31,6 65,6 *
94 MARTONE MARCO 07/08/1976 AV 38 27,6 65,6
95 GIUGLIANO CARMELINA 13/02/1965 NA 40 25,5 65,5
96 SIMEONE ALESSIO 21/12/1982 BN 37 28 65
97 MANFREDI DANIELA 13/09/1981 NA 40 24,8 64,8
98 DE DOMENICO CARMINE 26/01/1976 NA 38 25,6 63,6
99 TOTOLI ALESSANDRA 22/12/1962 SA 40 22,8 62,8

100 CAVALIERE GIOVANNI 01/09/1988 SA S 38 24 62
101 TIACCI ANTONIETTA 29/04/1976 SA 40 21,6 61,6
102 RUSSO RAFFAELE 13/11/1967 CE 39 22,1 61,1
103 SANTARPINO CLAUDIA 08/11/1967 SA 0 59,2 59,2
104 COPPOLA VERONICA 09/07/1979 NA 40 19,1 59,1
105 GIORDANO MAURIZIO 27/11/1982 SA 40 18,8 58,8 *
106 TAMMARO ADELE 12/12/1983 NA 40 18,8 58,8
107 BISOGNO ALESSANDRO 06/04/1977 SA 32 26,6 58,6
108 VISCIDO CARMINE 02/06/1963 SA 26 32 58 *
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109 BARDARO ANNA 06/02/1967 SA 34 24 58
110 PROCIDA SABATO 22/05/1978 SA 34 23,1 57,1
111 TROTTA LUDOVICO 04/03/1967 SA 36 21 57
112 COPPOLA SALVATORE 20/01/1970 SA 32 24,6 56,6
113 SCUOPPO FABIO 24/05/1972 SA 35 21,4 56,4
114 CAMMARANO FEDERICA 11/11/1974 RM 37 17,6 54,6 *
115 MATTERA CLAUDIO 15/08/1969 NA 37 17,6 54,6
116 CAPOCOTTA FRANCESCO 09/08/1976 NA 36 18,1 54,1
117 CALZONE CRISTIAN 14/10/1989 ESTERO 37 16,6 53,6
118 CAMPANILE CRESCENZO 27/02/1965 BN 36 17,4 53,4
119 LORELLO SALVATORE 30/07/1973 SA S 39 14,2 53,2
120 SERRATORE ROBERTO 09/12/1964 ESTERO 39 13 52
121 GIANANI FIAMMETTA 20/05/1967 NA S 40 9,6 49,6
122 SCOGNAMIGLIO FLAVIA 10/07/1975 NA 36 13,2 49,2
123 FISCALE GIUSEPPE 10/07/1970 NA 37 12,1 49,1
124 SENESE FRANCESCO 22/07/1964 SA 37 10,6 47,6
125 CALLISTO ROCCO LUIGI 26/10/1963 BN 35 12,1 47,1
126 PILATO FRANCESCO 19/11/1977 NA 37 9,8 46,8
127 SASSO GIUSEPPE 11/01/1967 NA 40 6 46 *
128 TECCE GIUSY 25/07/1996 AV 40 6 46
129 PIRONE STEFANIA 31/07/1971 SA 39 6 45
130 SCARPATO FRANCESCO 24/04/1976 NA 30 13,2 43,2
131 CATAPANO ANGELA 11/06/1965 NA S 39 3,6 42,6
132 RUBINO GIUSEPPINA 06/05/1966 AV 38 3,8 41,8
133 AJELLO GLORIA 06/07/1963 TS 38 3,6 41,6
134 RICCI NUNZIO 13/01/1967 NA 34 7,5 41,5
135 ARCIPRETE SOSSIO 04/06/1987 NA 40 0 40
136 DI NATALE ANNA 30/08/1971 CE 39 0 39
137 LEONARDIS PASQUALINO 09/05/1975 BN 28 8,3 36,3
138 BEVILACQUA CARMINE 11/10/1990 NA 35 0 35

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare
L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva
L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref
1 NIGRO IMPERIA 16/10/1968 MT 40 60 100 *
2 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA AE 40 60 100 *
3 SOMMA ANNA COLOMBA 26/02/1975 NA 40 60 100 *
4 FERRAIOLO LUCILLA MARIA GIOVANNA 28/11/1980 NA 40 60 100 *
5 PETROSINO MARIA TERESA 18/02/1971 SA 40 60 100 *
6 CUTOLO IDA 17/04/1984 SA 40 60 100 *
7 FOGLIA ANNAGIULIA 06/07/1981 CE AE 40 60 100 *
8 NAPOLI ANIELLO 26/08/1974 SA AE 40 60 100 *
9 MOSCA GIULIA 23/04/1972 NA 40 60 100 *

10 DE MARTINO MICHELE 28/12/1976 NA 40 60 100 *
11 CALIENDO CLAUDIO 13/04/1975 NA 40 60 100 *
12 DE LUCIA VINCENZO 11/10/1989 CE 40 60 100
13 MAIORIELLO LUCIO 27/07/1966 CE 40 59,8 99,8
14 DI FRAIA STEFANO 11/02/1961 NA 40 59,2 99,2
15 MEDICI GIUSEPPE 09/01/1966 BN AE 39 60 99
16 CRISTIANO MARIA ROSARIA 23/03/1985 NA 40 58,7 98,7
17 LONGO ANNA 26/09/1986 BN AE 40 58,6 98,6 *
18 MARCHESANO JANIS 23/09/1981 SA AE 39 59,6 98,6
19 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA AE 39 59,1 98,1
20 ALBERICO MARIA GAETANA 14/05/1980 CE * 38 60 98 *
21 PICCOLO MELANIA 08/02/1982 NA 38 60 98 *
22 ASTARITA VINCENZO 31/03/1978 NA 38 60 98
23 RUOCCO SIMONA 27/04/1984 NA 40 57,8 97,8
24 DI LORENZO GIUSEPPE GIULIO 05/03/1986 AV AE 39 58,1 97,1
25 CULICIGNO IRMA 06/05/1977 BN 37 60 97
26 DELL'ACQUA JULIA 08/07/1989 ESTERO AE 38 58,8 96,8
27 CARDAROPOLI MANUELA 12/04/1988 SA 40 56,6 96,6 *
28 DI FRANCO MARIA 12/12/1983 NA 40 56,6 96,6
29 RELLA LUCIANO 31/05/1991 AV AE 40 55,6 95,6
30 RAIOLA FABIO 17/06/1974 NA 40 55,1 95,1
31 PETRINGA EMIDIO 10/10/1985 BN 35 60 95 *
32 DURAZZO ALBERTO 17/10/1990 NA AE 40 55 95
33 CUCCINIELLO STEFANIA 12/11/1965 AV AE 35 59,6 94,6 *
34 DELLA VECCHIA SALVATORE 02/09/1986 NA 40 54,6 94,6 *
35 LUBRANO FRANCESCO 10/02/1976 NA AE 37 57,6 94,6
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36 PECORA FRANCESCO 05/05/1982 SA 38 56,5 94,5
37 D'ALESSANDRO ASSUNTA 23/09/1976 SA 40 54,3 94,3
38 CORRADO MARILYN 27/03/1986 SA AE 40 54,1 94,1
39 CHIACCHIO ROSARIO 20/02/1984 NA AE 40 53,8 93,8
40 DONNARUMMA DOMENICO 25/05/1985 NA AE 37 56,4 93,4
41 DE CHIARA CIRO 15/07/1961 NA 37 56 93
42 PEDAGNO GENNARO 03/04/1981 NA S 36 56,8 92,8
43 LICCARDO FEDERICA 08/09/1988 CE 40 52,6 92,6
44 MAROTTA MADDALENA 22/08/1973 SR 40 52 92 *
45 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE AE 40 52 92
46 MASSARO CRISTINA 05/02/1985 NA AE 40 50 90 *
47 PASCARIELLO MONICA 04/08/1986 CE 40 50 90
48 DE BALSI ANDREA 15/05/1973 CE 39 50,7 89,7
49 FUCCIO ANNA 31/03/1984 BN 40 49,2 89,2
50 VENIERO FRANCESCO 02/11/1991 NA AE 28 60 88
51 DI FIORE GIUSEPPE 12/01/1982 NA 40 47,5 87,5
52 CARDONE LUCIA 09/07/1966 NA 36 51,3 87,3
53 BUONAIUTO ANNA 03/06/1976 NA 32 54,7 86,7
54 D'ELIA FEDERICA 14/07/1991 SA AE 36 50,6 86,6
55 MAFFETTONE MARGHERITA 14/02/1989 CE AE 40 46 86
56 LA PERUTA ROSARIA 04/06/1970 NA * AE 37 48,8 85,8
57 REGA FILOMENA 21/02/1983 AV 35 50,4 85,4
58 MIRRA GIANLUCA 10/11/1977 NA AE 35 49,8 84,8
59 SPARACO ANNAMARIA 06/06/1972 CE 40 44,6 84,6 *
60 CAIAZZA IMMACOLATA 14/07/1974 NA 40 44,6 84,6
61 LEONE GIUSEPPE 25/06/1989 NA * 40 44,4 84,4
62 RALLO LUCA 31/07/1971 NA AE 38 45,9 83,9
63 SPAGNUOLO CIRO 31/03/1967 NA 38 45,6 83,6
64 DE MARCO FRANCESCA 23/06/1964 NA 39 43,6 82,6 *
65 VILARDO CARMINE 26/02/1965 CS AE 32 50,6 82,6
66 CASCONE GENNARO 28/11/1969 SA AE 38 44,2 82,2
67 DI MURO ROBERTO 08/04/1981 SA 36 45,9 81,9
68 DEL PIZZO CANDIDO 03/11/1977 SA AE 39 42,8 81,8 *
69 BERNABEI GABRIELLA 08/08/1977 BN 40 41,8 81,8
70 RUIZZO CARMINE 30/08/1978 RM 39 42,6 81,6 *
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71 SENESE CARLA 24/09/1986 NA 40 41,6 81,6 *
72 DE ROSA ANNAMARIA 31/10/1973 NA 40 41,6 81,6
73 FORTUNATO ALESSANDRO 07/03/1980 SA 40 41,2 81,2
74 RIZZO ANIELLO 08/01/1982 SA 40 41 81
75 FRANZA MICHELE 09/10/1983 SA AE 40 40,8 80,8
76 GIORDANO ALFONSO 30/06/1980 NA AE 35 45,6 80,6
77 GENOVESE CARMEN 26/01/1987 SA 40 40,4 80,4
78 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO AE 40 40 80 *
79 LAMBERTI VINCENZO 28/03/1971 CE 37 43 80 *
80 CRISTEA NECHITA LAURA 11/02/1962 ESTERO 40 40 80
81 MANCO FRANCESCO 19/07/1971 NA AE 39 40,9 79,9
82 DE MARINO ALESSANDRO 02/06/1977 SA S 40 39,4 79,4
83 IANNOTTI LUCIA 15/07/1965 RG 40 39,2 79,2
84 D'ONOFRIO MARCO 03/11/1984 CE 40 38,8 78,8
85 CARDAROPOLI MARIO 22/11/1975 SA 30 48,4 78,4
86 SORRENTINO PASQUALE 25/11/1984 NA 36 42,3 78,3
87 MARTONE MARCO 07/08/1976 AV 38 39,6 77,6
88 SIMEONE ALESSIO 21/12/1982 BN 37 40 77
89 D'APICE MASSIMO 26/08/1974 SA 36 39,9 75,9
90 SORRENTINO DOMENICO 26/03/1969 NA 39 36 75 *
91 INFANTE ALESSANDRO 10/12/1994 CE 40 35 75
92 PALENA NATALE 30/03/1974 CE 40 34,8 74,8
93 ALBANO BENITO 27/05/1978 SA 40 34,6 74,6
94 PLUMITALLO SECONDINO 11/09/1970 CE 33 41,5 74,5
95 PALMIERI ARMANDO 23/07/1991 SA * AE 32 41,8 73,8
96 LINGUADOCA GIOVANNI 30/09/1975 SA S 36 37,6 73,6
97 MARRA CONCETTA 23/12/1983 AV AE 38 35,3 73,3
98 RICEVITORE CLAUDIO 19/11/1981 SA 40 32,8 72,8
99 ANGELLOTTI AMEDEO 07/01/1965 NA 37 35,6 72,6

100 AGNES AGOSTINO 15/08/1963 AV 22 49,6 71,6
101 TIMBRO GIUSEPPE 09/04/1960 BN 38 33 71
102 DE SENA DANIELE 29/09/1985 ESTERO AE 40 29,1 69,1
103 PALAZZO MARIANO 19/08/1971 SA AE 36 33 69
104 MALANGONE SONIA 11/10/1973 SA * 37 31,8 68,8
105 CACCIOPPOLI MARIA 27/11/1975 NA 38 30,1 68,1
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106 MICCIO IMMACOLATA 30/07/1971 NA 40 27,6 67,6
107 MURANO DONATO 14/03/1970 SA * AE 20 47,5 67,5
108 DE DOMENICO CARMINE 26/01/1976 NA 38 28,6 66,6
109 MILO VINCENZO 08/05/1961 NA 38 28,1 66,1 *
110 PESCOSOLIDO MARCO 20/06/1980 LT S 40 26,1 66,1
111 MANFREDI DANIELA 13/09/1981 NA 40 26 66
112 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA AE 23 42,7 65,7
113 CAVADENTI ANGELO 07/05/1980 SA * 34 31,6 65,6
114 GIUGLIANO CARMELINA 13/02/1965 NA 40 25,5 65,5
115 RUSSO RAFFAELE 13/11/1967 CE 39 26,3 65,3
116 LORELLO SALVATORE 30/07/1973 SA S 39 25,6 64,6 *
117 ODIERNA LUCIA PATRIZIA 14/07/1969 CE 40 24,6 64,6
118 SERRATORE ROBERTO 09/12/1964 ESTERO 39 24,8 63,8
119 RADICA MARIA ANTONIETTA 12/05/1967 NA 35 28 63
120 TOTOLI ALESSANDRA 22/12/1962 SA 40 22,8 62,8 *
121 PROCIDA MICHELA 09/02/1985 SA 37 25,8 62,8
122 ARCIPRETE SOSSIO 04/06/1987 NA 40 22,1 62,1
123 CAVALIERE GIOVANNI 01/09/1988 SA S 38 24 62
124 TIACCI ANTONIETTA 29/04/1976 SA 40 21,6 61,6 *
125 TORIELLO VINCENZO 23/06/1982 SA 40 21,6 61,6
126 SANTARPINO CLAUDIA 08/11/1967 SA 0 59,2 59,2
127 COPPOLA VERONICA 09/07/1979 NA 40 19,1 59,1
128 GIORDANO MAURIZIO 27/11/1982 SA 40 18,8 58,8 *
129 TAMMARO ADELE 12/12/1983 NA 40 18,8 58,8
130 VISCIDO CARMINE 02/06/1963 SA 26 32 58
131 PROCIDA SABATO 22/05/1978 SA 34 23,1 57,1
132 TROTTA LUDOVICO 04/03/1967 SA 36 21 57
133 BISOGNO ALESSANDRO 06/04/1977 SA 32 24,6 56,6 *
134 TAMMARO VINCENZO 27/10/1977 NA 39 17,6 56,6
135 SCUOPPO FABIO 24/05/1972 SA 35 21,4 56,4
136 GIANANI FIAMMETTA 20/05/1967 NA S 40 15,8 55,8
137 CAMMARANO FEDERICA 11/11/1974 RM 37 17,6 54,6 *
138 MATTERA CLAUDIO 15/08/1969 NA 37 17,6 54,6 *
139 BAVOSO ANGELO 05/06/1967 SA 36 18,6 54,6
140 CAPOCOTTA FRANCESCO 09/08/1976 NA 36 18,1 54,1
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141 COPPOLA SALVATORE 20/01/1970 SA 32 21,6 53,6 *
142 CALZONE CRISTIAN 14/10/1989 ESTERO 37 16,6 53,6
143 CAMPANILE CRESCENZO 27/02/1965 BN 36 17,4 53,4
144 BARDARO ANNA 06/02/1967 SA 34 18,6 52,6
145 CAPUTO TIZIANA 12/01/1965 SA 39 13,4 52,4
146 PUZIO MARIA 12/03/1988 NA 40 12,3 52,3
147 DE MATTEO FRANCESCO GIOVANNI 23/03/1968 CE 37 15 52
148 FALATO MARIALINA 09/06/1968 NA * 39 12,6 51,6
149 SCOGNAMIGLIO FLAVIA 10/07/1975 NA 36 13,2 49,2
150 FISCALE GIUSEPPE 10/07/1970 NA 37 12,1 49,1
151 VITIELLO VINCENZO 31/07/1974 NA 39 10 49
152 CHIERCHIA FRANCESCA NUNZIA 10/02/1971 MI 38 10,6 48,6
153 SENESE FRANCESCO 22/07/1964 SA 37 10,6 47,6
154 GNAZZO ANTONIO 03/07/1969 SA 39 8,4 47,4
155 CALLISTO ROCCO LUIGI 26/10/1963 BN 35 12,1 47,1
156 PILATO FRANCESCO 19/11/1977 NA 37 9,8 46,8
157 TECCE GIUSY 25/07/1996 AV 40 6 46
158 PAPA ANTONIO 16/08/1968 SA 25 20,6 45,6
159 PIRONE STEFANIA 31/07/1971 SA 39 6 45
160 SCARPATO FRANCESCO 24/04/1976 NA 30 13,2 43,2
161 CATAPANO ANGELA 11/06/1965 NA S 39 3,6 42,6
162 RUBINO GIUSEPPINA 06/05/1966 AV 38 3,8 41,8
163 RICCI NUNZIO 13/01/1967 NA 34 7,5 41,5
164 RUSSO DEBORA 21/05/1968 NA 35 6 41 *
165 SEVERINO ALFONSO 17/10/1956 SA 32 9 41
166 SASSO GIUSEPPE 11/01/1967 NA 40 0 40
167 DI NATALE ANNA 30/08/1971 CE 39 0 39 *
168 CAPOLONGO FRANCESCO 11/07/1965 NA 39 0 39
169 LEONARDIS PASQUALINO 09/05/1975 BN 28 8,3 36,3
170 SORA ELPIDIO 04/10/1972 NA 36 0 36
171 BEVILACQUA CARMINE 11/10/1990 NA 35 0 35 #RIF!

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare
L'asterisco nella colonna “Riserve” indica il possesso di titoli di riserva
L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref
1 PETROSINO MARIA TERESA 18/02/1971 SA 40 60 100 *
2 PEPERE CONCETTA 21/11/1988 CS 40 60 100 *
3 DI BLASIO VINCENZA 29/01/1964 BN 40 60 100
4 DALIOTTI CLEMENTE ANTONIO 24/09/1983 CE 39 59,5 98,5
5 MESSINA SABRINA 01/10/1965 NA 38 60 98
6 FARIELLO ANNALISA 24/07/1974 SA 36 60 96
7 FOGLIA ANNAGIULIA 06/07/1981 CE AE 36 59 95
8 FRANCO ROBERTO 22/12/1975 NA 33 60 93
9 PICCOLO MELANIA 08/02/1982 NA 38 54,8 92,8

10 CORRADO ANGELO 25/06/1982 SA 32 60 92
11 CULICIGNO IRMA 06/05/1977 BN 30 60 90
12 PICARDI ANGELA 23/02/1978 AV 36 49,9 85,9
13 CAIAZZA IMMACOLATA 14/07/1974 NA 35 49 84
14 CAGGIANO MARIA ANTONIETTA 28/11/1968 ESTERO 40 42,8 82,8
15 TOTOLI ALESSANDRA 22/12/1962 SA 39 43 82
16 FORTUNATO ALESSANDRO 07/03/1980 SA 40 41,6 81,6
17 CARPENTIERI PAOLA 18/10/1963 NA 21 60 81
18 REALE SONIA 20/03/1978 BN 28 52,1 80,1
19 DI FRAIA STEFANO 11/02/1961 NA 16 60 76
20 BENEVENTO LUCREZIA 23/02/1982 SA 21 53,8 74,8
21 FERRILLO LOREDANA 03/10/1970 NA 11 60 71
22 APREA GIOVANNI 11/03/1979 NA 30 36,4 66,4
23 DE DOMENICO CARMINE 26/01/1976 NA 37 28,6 65,6
24 SIRIGNANO MARIA 01/05/1979 AV 26 38,1 64,1
25 PELESKOVA LEONA 17/08/1972 ESTERO AE 32 30 62
26 TIACCI ANTONIETTA 29/04/1976 SA 30 30 60
27 CAPUTO TIZIANA 12/01/1965 SA 23 30,4 53,4
28 REGA FILOMENA 21/02/1983 AV 23 28 51
29 FALANGA ILARIA 05/04/1969 NA 11 38,1 49,1
30 LONGO ANNA 26/09/1986 BN AE 18 27,6 45,6
31 LUBRANO NUNZIA 03/03/1968 NA 21 16,5 37,5
32 GIANANI FIAMMETTA 20/05/1967 NA S 26 7,6 33,6
33 MANFREDI DANIELA 13/09/1981 NA 14 18 32

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare
L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età
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Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale
1 D'ARIENZO VINCENZO 29/04/1985 SA 40 60 100
2 MORELLI AMICO 20/05/1969 SA 40 54 94
3 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA AE 36 51 87
4 ALBANO BENITO 27/05/1978 SA 40 44,6 84,6
5 LALLI ALESSIO 17/06/1983 IS 35 46 81
6 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA AE 33 38,6 71,6
7 DURAZZO ALBERTO 17/10/1990 NA AE 40 31,5 71,5
8 TORIELLO VINCENZO 23/06/1982 SA 36 34,8 70,8
9 BUSILLO VITO 09/01/1980 SA 30 38,4 68,4

10 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE AE 40 27 67
11 CAPOCOTTA FRANCESCO 09/08/1976 NA 40 23,5 63,5
12 CAVALIERE GIOVANNI 01/09/1988 SA S 38 25 63
13 PROCIDA SABATO 22/05/1978 SA 25 29 54
14 CALLISTO ROCCO LUIGI 26/10/1963 BN 32 12,1 44,1
15 FERRO GIANLUCA 27/05/1994 SA AE 32 12 44
16 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA AE 18 23,7 41,7
17 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO AE 28 9 37
18 FISCALE GIUSEPPE 10/07/1970 NA 20 14,5 34,5
19 PILATO FRANCESCO 19/11/1977 NA 18 11 29

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare
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